МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                           УЧРЕЖДЕНИЕ    «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА                      с. БРУТ»  ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

      П Р И К А З

         от 30 августа 2018 г.                                                                  № 56
Об  изменении типа образовательного учреждения

В соответствии с постановлением Главы администрации местного самоуправления Правобережного района № 253 от 03.07.2018 «Об изменении типа  муниципальных казенных образовательных учреждений Правобережного района Республики Северная Осетия - Алания»,  постановлением Главы администрации местного самоуправления Правобережного района № 272 от 27.07.2018 «Об утверждении уставов бюджетных   образовательных учреждений Правобережного района в новой редакции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Изменить тип существующего муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с.Брут»  Правобережного района Республики Северная Осетия – Алания.

2. Установить  с 1 сентября 2018 года следующее наименование: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с.Брут»  Правобережного района Республики Северная Осетия – Алания.

3. Организовать работу по приведению правоустанавливающих документов и получение печатей в соответствии с изменившимся наименованием школы.

4. Считать все локальные акты, связанные с типом существовавшего муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Брут»  Правобережного района Республики Северная Осетия – Алания, утратившими силу.

5. Обеспечить размещение настоящего приказа на сайте школы.

Ответственная Ривоненко Н.У.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]/TuGunosa K11/